平成 23年度 第 1回 練馬区入札監視委員会 議事概要

１ 開催日時 平成 23年 5月 16日（月）午後 1時～

２ 開催場所 練馬区役所 本庁舎５階 庁議室

３ 出席者

  委員 松井委員、峯岸委員、明円委員

  区  総務部長、経理用地課長、施設管理課長

     道路公園課長、計画課長、契約係長、同係職員

４ 傍聴者 なし

５ 議事

(1) 報告案件

① 平成２３年度当初契約の事務執行に当たって

ア 区に寄せられた談合情報について（資料２）

イ 電子調達サービスの一部障害発生に伴う入札条件の一部変更について（資料３）

② 東日本大震災の発災に伴う入札・契約における影響について（資料４）

６ 会議の内容

■前回議事概要の確認について

→全委員了承。

■区に寄せられた談合情報について

（事務局）

→資料２に基づき、区に寄せられた談合情報について説明。

■電子調達サービスの一部障害発生に伴う入札条件の一部変更について

（事務局）

→資料３に基づき、電子調達サービスの一部障害発生に伴う入札条件の一部変更について説明。

■東日本大震災の発災に伴う入札・契約における影響について

（事務局）

→資料４に基づき、東日本大震災の発災に伴う入札・契約における影響について説明。

■次回開催日程

 平成 23年 7月 14日午後 3時からを予定。